Descripción
Los relés DPB01 y PPB01 son relés de control de
tensión para sistemas trifásicos.
Pueden funcionar en redes trifásicas y
trifásicas+neutro donde detectan, además de las
pérdidas de fase y la secuencia de fase (no
presente en versiones con terminación "N"), las
posibles tensión mínima y máxima.

31/03/2023 DPB01_PPB01_DS_ESP Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
DPB01, PPB01
Código de pedido
Montaje Detección de secuencia de
fase Alimentación Nombre/Código del componente
Carril DIN
Sí
208 a 240 VCA DPB01CM23
208 a 480 VCA DPB01CM44
380 a 480 VCA DPB01CM48
No
208 a 240 VCA DPB01CM23N
380 a 480 VCA DPB01CM48N
Enchufable
Sí
208 a 240 VCA PPB01CM23
208 a 480 VCA PPB01CM44